
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

30.04.2014                                                                                                 № 266 

г. Белая Холуница 

О передаче акций в областную собственность 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Белохолуницкий муниципальный район Кировской области, Порядком 

управления и распоряжения имуществом Белохолуницкого муниципального 

района, утвержденного решением Белохолуницкой районной Думы 

от 25.06.2009 № 317, рассмотрев ходатайство Департамента энергетики и 

газификации Кировской области, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Безвозмездно передать из собственности Белохолуницкого 

муниципального района в собственность Кировской области 

45 обыкновенных акций открытого акционерного общества «Кировоблгаз» 

номинальной стоимостью 1 рубль на общую сумму 45 рублей.   

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района 

Кировской области и разместить на сайте администрации Белохолуницкого 

муниципального района в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет».  

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Белохолуницкого  

муниципального района                                   В.М. Князев 


